

BDF Nordic AB u.b.

559095-5059

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pär Eriksson Berglund, Styrelseledamot

2024-06-27

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

BDF Nordic AB säte är Fränsta i Västernorrlands län och skall bedriva partihandel med sportartiklar, äga och förvalta fast och lös egendom och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-07-01 - 2021-12-31	2019-07-01 - 2020-06-30
Nettoomsättning	756 650	474 976	287 917	535 393
Resultat efter finansiella poster	28 376	9 961	133 496	1 397
Soliditet (%)	33	89	76	24

I takt med ökad marknadsintroduktion har omsättningen ökat enligt plan med ca 30% med bibehållen marginal.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	118 492	9 961	178 453
Balanseras i ny räkning		9 961	-9 961	0
Årets resultat			28 284	28 284
Vid årets utgång	50 000	128 453	28 284	206 737

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	128 453
Årets resultat	28 284
Summa	156 737

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	156 737
Summa	156 737

Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		756 650	474 976
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		449 408	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 206 058	474 976
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 001 807	-380 598
Övriga externa kostnader		-175 644	-33 943
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-50 278
Summa rörelsekostnader		-1 177 451	-464 819
Rörelseresultat		28 607	10 157
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-231	-196
Summa finansiella poster		-231	-196
Resultat efter finansiella poster		28 376	9 961
Resultat före skatt		28 376	9 961
Skatter			
Skatt på årets resultat		-92	0
Årets resultat		28 284	9 961

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill		0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	60 000	0
Summa materiella anläggningstillgångar		60 000	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	12 500	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 500	0
Summa anläggningstillgångar		72 500	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Övriga lagertillgångar		449 408	0
Summa varulager m.m.		449 408	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		35 650	108 503
Övriga fordringar		22 197	46 715
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 211	1 211
Summa kortfristiga fordringar		59 058	156 429
Kassa och bank			
Kassa och bank		46 492	44 175
Summa kassa och bank		46 492	44 175
Summa omsättningstillgångar		554 958	200 604
Summa tillgångar		627 458	200 604

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		128 453	118 492
Årets resultat		28 284	9 961
Summa fritt eget kapital		156 737	128 453
Summa eget kapital		206 737	178 453
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		400 179	9 497
Skatteskulder		92	0
Övriga skulder		20 450	12 654
Summa kortfristiga skulder		420 721	22 151
Summa eget kapital och skulder		627 458	200 604

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31
Anskaffningsvärden	
Inköp	60 000
Utgående anskaffningsvärden	60 000
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	0
Utgående avskrivningar	0
Redovisat värde	60 000

Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

12 500

Utgående anskaffningsvärden

12 500

Redovisat värde

12 500

Underskrifter

Årsredovisning för BDF Nordic AB u.b., 559095-5059
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Fränsta

Pär Eriksson Berglund
Pär Eriksson Berglund
Styrelseledamot
2024-06-27